
令和６年６月吉日 

お客様各位 

えひめ共済会館支配人 

 

料金改定のお知らせ 

 

 日頃よりえひめ共済会館をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当館は平成 30 年にリニューアルオープンして以降、極力

値上げをしないよう今日まで鋭意努力して参りましたが、近年の諸

物価上昇を受け、やむを得ず値上げせざるを得ない状況となりまし

た。誠に心苦しいお知らせではございますが、令和６年１０月１日

以降のご予約について、別紙のとおり宿泊料金及び会議室利用料金

を改定させていただきます。 

今後も皆様に快適にお過ごしいただけるようサービス向上に努め

て参りますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
 
 


